

Temuka Prime Cattle Sale - 20/11/2023 - Sale Report

Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	1	Str - Her/Fries X	HAZ	505	1,464.50	2.9	505	SOLD
3	1	Str - Her/Fries X	HAZ	595	1,666.00	2.8	595	SOLD
4	1	Str - Her/Fries X	HAZ	535	1,535.45	2.87	535	SOLD
5	1	Str - Her/Fries X	PGW	545	1,564.15	2.87	545	SOLD
6	1	Str - Friesian	PGW	490	1,303.40	2.66	490	SOLD
6A	1	Str - Speckle Park	PGW	525	1,496.25	2.85	525	SOLD
7	1	Str - Angus	HAZ	460	1,306.40	2.84	460	SOLD
8	3	Str - Friesian	PGW	1,470	1,318.10	2.69	490	SOLD
9	5	Str - Speckle Park	PGW	3,000	1,800.00	3	600	SOLD
10	4	Str - Speckle Park	PGW	2,300	1,644.50	2.86	575	SOLD
11	3	Str - Her/Fries X	PGW	1,895	1,869.73	2.96	632	SOLD
12	3	Str - Her/Fries X	PGW	1,780	1,797.80	3.03	593	SOLD
12A	1	Str - Her/Fries X	PGW	530	1,510.50	2.85	530	SOLD
13	7	Str - Her/Fries X	RLL	4,020	1,671.17	2.91	574	SOLD
14	8	Str - Her/Fries X	RLL	5,025	1,821.56	2.9	628	SOLD
15	1	Str - Her/Fries X	HAZ	630	1,795.50	2.85	630	SOLD
16	1	Str - Her/Fries X	HAZ	485	1,387.10	2.86	485	SOLD
17	4	Str - Ang/Fries X	HAZ	2,255	1,522.13	2.7	564	SOLD
18	1	Str - Belgian Blue X	HAZ	525	1,443.75	2.75	525	SOLD
19	3	Str - Her/Fries X	NZFL	1,895	1,907.63	3.02	632	SOLD
20	4	Str - Her/Fries X	NZFL	2,455	1,859.66	3.03	614	SOLD
20A	1	Str - Ang/Fries X	NZFL	615	1,869.60	3.04	615	SOLD
21	4	Str - Angus	RLL	2,555	1,941.80	3.04	639	SOLD
22	6	Str - Her/Fries X	RLL	3,440	1,691.33	2.95	573	SOLD
23	2	Str - Her/Fries X	RLL	1,150	1,690.50	2.94	575	SOLD
24	3	Str - Belgian Blue X	HAZ	1,810	1,785.87	2.96	603	SOLD
25	4	Str - Her/Fries X	NZFL	2,370	1,741.95	2.94	593	SOLD
25A	1	Str - Her/Fries X	NZFL	545	1,607.75	2.95	545	SOLD
26	5	Str - Her/Fries X	NZFL	2,925	1,725.75	2.95	585	SOLD
27	5	Str - Her/Fries X HAZ	HAZ	3,360	1,982.40	2.95	672	SOLD

28	1	Str - Her/Fries X- HAZ	HAZ	650	1,885.00	2.9	650	SOLD
29	1	Str - Hereford	PGW	595	1,701.70	2.86	595	SOLD
29A	1	Str - Friesian	PGW	570	1,539.00	2.7	570	SOLD
30	9	Str - Charolais	PGW	5,555	1,851.67	3	617	SOLD
31	2	Str - Charolais	PGW	1,280	1,830.40	2.86	640	SOLD
31A	1	Str - Charolais	PGW	625	1,906.25	3.05	625	SOLD
32	4	Str - Angus	PGW	2,510	1,882.50	3	628	SOLD
33	2	Str - Charolais	PGW	1,265	1,884.85	2.98	633	SOLD
35	6	Str - Her/Fries X	PGW	3,955	1,911.58	2.9	659	SOLD
36	3	Str - Swiss Brown	NZFL	1,810	1,677.27	2.78	603	SOLD
36A	1	Str - Friesian	NZFL	630	1,738.80	2.76	630	SOLD
37	2	Str - Hereford	HAZ	1,105	1,569.10	2.84	553	SOLD
38	2	Str - Hereford	HAZ	1,290	1,935.00	3	645	SOLD
39	3	Str - Angus X	RLL	1,685	1,572.67	2.8	562	SOLD
40	1	Str - B Blue	RLL	510	1,448.40	2.84	510	SOLD
40A	1	Str - Her/Fries X	RLL	570	1,596.00	2.8	570	SOLD
41	1	Str - Highland	PGW	460	1,214.40	2.64	460	SOLD
41A	1	Str - Angus	PGW	510	1,428.00	2.8	510	SOLD
42	1	Str - Friesian X	HAZ	515	1,400.80	2.72	515	SOLD
43	2	Str - Her/Fries X	HAZ	1,205	1,789.43	2.97	603	SOLD
44	2	Str - X Bred	HAZ	1,085	1,540.70	2.84	543	SOLD
45	1	Str - Ang/Fries X	HAZ	740	2,079.40	2.81	740	SOLD
46	1	Str - Her/Fries X	PGW	580	1,624.00	2.8	580	SOLD
46A	1	Str - Her/Fries X	PGW	490	1,362.20	2.78	490	SOLD
47	5	Str - Murray Grey	NZFL	2,910	1,670.34	2.87	582	SOLD
48	4	Str - Murray Grey	NZFL	2,145	1,480.05	2.76	536	SOLD
49	2	Str - Angus	RLL	1,225	1,782.38	2.91	613	SOLD
50	7	Str - Belgian Blue	PGW	3,515	1,451.19	2.89	502	SOLD
51	1	Str - Belgian Blue	PGW	540	1,512.00	2.8	540	SOLD
92	1	Str - Angus	PGW	530	1,537.00	2.9	530	SOLD
94	1	Str - Her/Fries X	RLL	620	1,674.00	2.7	620	SOLD
52	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	490	1,342.60	2.74	490	SOLD
53	1	Hfr - Speckle Park	PGW	475	1,311.00	2.76	475	SOLD

54	5	Hfr - Angus	HAZ	2,280	1,272.24	2.79	456	SOLD
55	1	Hfr - Angus	HAZ	570	1,664.40	2.92	570	SOLD
56-58	26	Hfr - Angus	PGW	14,875	1,630.53	2.85	572	SOLD
59-60	16	Hfr - Angus	PGW	8,110	1,469.94	2.9	507	SOLD
61	1	Hfr - Charolais	PGW	590	1,711.00	2.9	590	SOLD
61A	1	Hfr - Angus	PGW	480	1,372.80	2.86	480	SOLD
62	1	Hfr - Ang/Fries X	HAZ	425	1,126.25	2.65	425	SOLD
62A	1	Hfr - Ang/Fries X	HAZ	570	1,596.00	2.8	570	SOLD
63	3	Hfr - Her/Fries X	HAZ	1,580	1,469.40	2.79	527	SOLD
64	3	Hfr - Her/Fries X	NZFL	2,015	1,880.67	2.8	672	SOLD
65	1	Hfr - Speckle Park	NZFL	495	1,386.00	2.8	495	SOLD
65A	1	Hfr - Murray Grey	NZFL	505	1,414.00	2.8	505	SOLD
66	1	Hfr - Beef X	NZFL	470	1,301.90	2.77	470	SOLD
66A	1	Hfr - Beef X	NZFL	405	1,053.00	2.6	405	SOLD
67	2	Hfr - Charolais	HAZ	1,255	1,775.83	2.83	628	SOLD
68	1	Hfr - Her/Fries X	RLL	500	1,390.00	2.78	500	SOLD
69	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	565	1,582.00	2.8	565	SOLD
70	6	Hfr - Her/Fries X	NZFL	3,155	1,435.53	2.73	526	SOLD
71	3	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,575	1,459.50	2.78	525	SOLD
72	2	Hfr - Angus X	NZFL	1,020	1,422.90	2.79	510	SOLD
73	5	Hfr - Her/Fries X	HAZ	3,140	1,764.68	2.81	628	SOLD
74	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,105	1,530.43	2.77	553	SOLD
75	1	Hfr - Hereford	PGW	535	1,487.30	2.78	535	SOLD
76	1	Hfr - Charolais X	NZFL	620	1,742.20	2.81	620	SOLD
76A	1	Hfr - Limousin X	NZFL	625	1,725.00	2.76	625	SOLD
76B	1	Hfr - Murray Grey	NZFL	425	1,130.50	2.66	425	SOLD
77	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,015	1,390.55	2.74	508	SOLD
78	1	Hfr - Ang/Fries X	HAZ	565	1,469.00	2.6	565	SOLD
78A	1	Hfr - Ang/Fries X	HAZ	515	1,339.00	2.6	515	SOLD
79	4	Hfr - Her/Fries X	HAZ	1,750	1,137.50	2.6	438	SOLD
96-97	12	Hfr - Angus	PGW	6,825	1,666.44	2.93	569	SOLD
98-99	13	Hfr - Angus	PGW	6,760	1,518.40	2.92	520	SOLD
100	3	Hfr - Angus	HAZ	1,680	1,629.60	2.91	560	SOLD

101	1	Hfr - Beef	HAZ	650	1,722.50	2.65	650	SOLD
102	3	Hfr - Angus	RLL	1,730	1,597.37	2.77	577	SOLD
103	5	Hfr - Her/Fries X	RLL	2,695	1,482.25	2.75	539	SOLD
104	1	Hfr - Angus X	NZFL	525	1,454.25	2.77	525	SOLD
105	5	Hfr - Belgian Blue	PGW	2,490	1,419.30	2.85	498	SOLD
106	1	Hfr - Speckle Park	PGW	475	1,363.25	2.87	475	SOLD
80	1	Bull - Murray Grey	HAZ	1,015	2,253.30	2.22	1015	SOLD
81	4	Bull - Friesian	HAZ	2,280	1,596.00	2.8	570	SOLD
83	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	485	1,333.75	2.75	485	SOLD
84	1	Hfr - Speckle Park	HAZ	475	1,368.00	2.88	475	SOLD
85	2	Hfr - Her/Fries X	HAZ	1,110	1,559.55	2.81	555	SOLD
86	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	525	1,454.25	2.77	525	SOLD
87	2	Hfr - Her/Fries X	HAZ	1,035	1,371.38	2.65	518	SOLD
88	5	Hfr - Charolais X	PGW	2,755	1,548.31	2.81	551	SOLD
89	9	Hfr - Charolais X	PGW	5,285	1,655.97	2.82	587	SOLD
107	1	Hfr - X Bred	HAZ	315	378.00	1.2	315	SOLD
108	3	Hfr - Friesian	NZFL	1,495	1,196.00	2.4	498	SOLD
109	3	Hfr - Friesian	NZFL	1,310	986.87	2.26	437	SOLD
110	4	Hfr - Friesian X	NZFL	1,625	853.13	2.1	406	SOLD
111	3	Hfr - Friesian	NZFL	1,440	1,142.40	2.38	480	SOLD
112	1	Hfr - Friesian	NZFL	540	1,090.80	2.02	540	SOLD
113	5	Hfr - Friesian	NZFL	2,615	1,307.50	2.5	523	SOLD
114	2	Hfr - Friesian	NZFL	990	1,188.00	2.4	495	SOLD
115	1	Hfr - Friesian	PGW	560	1,366.40	2.44	560	SOLD
116	3	Hfr - Friesian	PGW	1,310	969.40	2.22	437	SOLD
117	3	Hfr - Friesian	NZFL	1,390	1,139.80	2.46	463	SOLD
118	3	Hfr - Friesian X	NZFL	1,325	971.67	2.2	442	SOLD
119	2	Hfr - Friesian	RLL	860	954.60	2.22	430	SOLD
120	1	Hfr - X Bred	HAZ	520	1,263.60	2.43	520	SOLD
124	1	Cow - X Bred	NZFL	565	1,050.90	1.86	565	SOLD
125	2	Cow - Friesian	HAZ	995	945.25	1.9	498	SOLD
126	4	Cow - Friesian X	HAZ	1,735	785.09	1.81	434	SOLD
127	1	Cow - Jersey	HAZ	435	809.10	1.86	435	SOLD

128	6	Cow - Fries&Fries X	PGW	3,305	1,123.70	2.04	551	SOLD
129	5	Cow - Fries&Fries X	PGW	2,440	956.48	1.96	488	SOLD
130	2	Cow - Friesian	PGW	1,145	1,064.85	1.86	573	SOLD
131	1	Cow - X Bred	PGW	435	722.10	1.66	435	SOLD
132	4	Cow - Fries&Fries X	PGW	2,085	1,052.93	2.02	521	SOLD
133	4	Cow - Friesian	PGW	2,265	1,109.85	1.96	566	SOLD
134	2	Cow - Friesian	NZFL	1,300	1,300.00	2	650	SOLD
134A	1	Cow - Friesian	NZFL	530	1,007.00	1.9	530	SOLD
135	1	Cow - Friesian	RLL	485	911.80	1.88	485	SOLD
136	5	Cow - Friesian	RLL	2,980	1,209.88	2.03	596	SOLD
137	4	Cow - Friesian	RLL	1,795	852.63	1.9	449	SOLD
138	3	Cow - Friesian	RLL	1,365	882.70	1.94	455	SOLD
139	3	Cow - Friesian	NZFL	1,605	1,043.25	1.95	535	SOLD
140	2	Cow - Jersey X	NZFL	920	828.00	1.8	460	SOLD
141	4	Cow - Friesian	PGW	2,445	1,161.38	1.9	611	SOLD
142	3	Cow - Hereford	HAZ	1,590	1,038.80	1.96	530	SOLD
143	3	Cow - Friesian	HAZ	1,545	911.55	1.77	515	SOLD
144	2	Cow - Fries X	HAZ	1,170	1,170.00	2	585	SOLD
145	3	Cow - Friesian	PGW	1,590	1,028.20	1.94	530	SOLD
146	4	Cow - Angus	PGW	2,510	1,305.20	2.08	628	SOLD
147	6	Cow - Ang&Ang X	PGW	4,065	1,382.10	2.04	678	SOLD
148	2	Cow - Angus	PGW	1,110	1,132.20	2.04	555	SOLD
149	2	Cow - Hereford	PGW	1,295	1,295.00	2	648	SOLD
150	5	Cow - Friesian X	NZFL	2,630	1,036.22	1.97	526	SOLD
151	5	Cow - Friesian	RLL	3,180	1,265.64	1.99	636	SOLD
152	3	Cow - Friesian	RLL	1,455	887.55	1.83	485	SOLD
153	3	Cow - Ang&Ang X	HAZ	1,910	1,298.80	2.04	637	SOLD
154	2	Cow - Friesian X	NZFL	1,085	954.80	1.76	543	SOLD
155	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,245	759.45	1.83	415	SOLD